
 

 

Uchwała Nr 315/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 06 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XV/134/2019 z dnia 

18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co   następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr 309/2020 Zarządu powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2020 roku, 

  

        dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                                 Starosta 
 

          …………………………….. 

                  /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                              Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                 /Michał Piechocki/ 

  

 

                                                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 
 



 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 315/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-03-06 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 383 052,00 35 235,00 0,00 4 418 287,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 383 052,00 35 235,00 0,00 4 418 287,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 382 000,00 35 235,00 0,00 4 417 235,00 

 

  

Dochody bieżące 4 383 052,00 35 235,00 0,00 4 418 287,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

88 962 627,97 35 235,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 88 997 862,97 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                    Starosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 315/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-03-06 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 9 413 320,84 31 536,00 0,00 9 444 856,84 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 699 696,84 31 536,00 0,00 8 731 232,84 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 187 442,00 31 536,00 0,00 5 218 978,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 390 700,00 35 235,00 0,00 4 425 935,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 382 000,00 35 235,00 0,00 4 417 235,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 302,00 613,00 0,00 8 915,00 
 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

234 300,00 15 151,00 0,00 249 451,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 893,00 94,00 0,00 21 987,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 993,00 24,00 0,00 3 017,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

326 264,00 19 353,00 0,00 345 617,00 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 039 811,77 0,00 71 536,00 2 968 275,77 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 039 811,77 0,00 71 536,00 2 968 275,77 
 

 4810 Rezerwy 2 102 699,82 0,00 71 536,00 2 031 163,82 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 806 450,00 3 316,00 3 316,00 2 806 450,00 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 370 652,00 3 316,00 3 316,00 370 652,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 3 316,00 0,00 3 316,00 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
370 652,00 0,00 3 316,00 367 336,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 344 479,00 30 000,00 30 000,00 13 344 479,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 400,00 40 000,00 0,00 562 400,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  

 

 

 

 

96 491 726,97 140 087,00 
 

 RAZEM WYDATKI  104 852,00 96 526 961,97 
 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              Starosta  

                                                  …………………… 

                                                  /Tomasz Kranc/ 



                                                              

                                                              

                                                                 Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 315/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 06 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe      

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego: 

 FB-I.3111.23.2020.8 z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie  zwiększenia o kwotę 15.882 zł planu dotacji z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

Środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą 

„Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz  „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych” realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020, 

 b) FB-I.3111.29.2020.7 z dnia 19 lutego 2020r. w sprawie zwiększenia o kwotę 19.353 zł planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za przedłużony czas służby, o których mowa w art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1499 z późn. zm.). 

   2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

zwiększa się o kwotę 31.536 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę 

pracownikowi administracji odprawy emerytalnej, 

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 –  Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu  zwiększa się 

o kwotę 35.235 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki od wynagrodzeń oraz na wypłatę rekompensat pieniężnych 

dla funkcjonariuszy za przedłużony czas służby, 

 -   w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną uruchomione 

środki w kwocie 71.536 zł, z tego w kwocie 40.000 zł na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu wągrowieckiego (ustawa z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018r. poz. 2067 ze zm.), w kwocie 31.536,00 zł, na 

odprawę emerytalną dla pracownika Starostwa odchodzącego na emeryturę, 

 -   w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych – przeniesienia w kwocie 3.316 zł dotyczą zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

rehabilitacji mieszkańca powiatu wągrowieckiego, który z dniem 1 lutego 2020 r. rozpoczął rehabilitację w Warsztatach 

Terapii Zajęciowej w Murowanej Goślinie,  

 -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  

motywacyjnym - dokonano podziału zaplanowanych środków na stypendia dla uczniów za osiągnięcia sportowe i 

wyniki w nauce w kwocie 30.000 zł: SOS-W – 2.000 zł, MOW Antoniewo – 2.000 zł, MOS Gołańcz – 2.000 zł,                 

ZS nr 1 – 12.000 zł, ZS Gołańcz – 3.500 zł, I LO – 4.000 zł i ZS nr 2 – 4.500 zł, 

 -   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

– z budżetu powiatu zostaną udzielone dotacje w kwocie 40.000 zł na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu wągrowieckiego (ustawa z 

dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018r. poz. 2067 ze zm.), z tego dla: 

 Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Mieścisku na zadanie pn.: „Restauracja i konserwacja 

drewnianego polichromowego stropu kościoła – strop pod chórem muzycznym kościoła parafialnego pw. Ś  w. Michała 

Archanioła w Mieścisku” w kwocie 10.000 zł. Zabytek wpisany do rejestru zabytków na podstawie decyzji 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu z dnia 11 marca 1970r., nr rejestru 1016/A, 



 

 

 Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Łeknie na zadanie pn.: „Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy Ołtarzu Głównym z kościoła pod wezwaniem św. Apostołów Piotra i Pawła w Łeknie – Etap IV” 

w kwocie 30.000 zł. Zabytek wpisany do rejestru na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Pile z dnia 28 

września 1983r., nr rejestru 835 do 863B, poz. 849B. 

 

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

 

            Starosta 
 
                   …………………… 

                      /Tomasz Kranc / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


